nec est hereditas seruoꝝ domini: et iusticia eorum apud me dicit dominus.

Cap. lv.

o Mes sitiētes vti te ad aquas: z q nō hētis argentū: ppe rate: emitte z comedite. Venite emite absq argē to z absq vlla cōmutatōe vinū z lac. Quare appen ditis argētū nō in panib⁹ z laborē vrm nō in saturi tate. Audite audiētes me z comedite bonū: z dele ctabitur in crassitudine aia vfa. Inclinate aurē vram z venite ad me: audite et viuēt aia vfa. z ferā vobi scū pactū sempitnū miseri cordias dō fideles. Ecce testē pplis dedi eū ducem ac pceptōz gentib⁹. Ecce gentē quā nesciebas voca

capli ad lram reducēda ē ad tps xpi. h etia sentit ra. sa. vtz ex supradictis. Ecce testē. h pñr describit ipi⁹ xpi sub limitas z p in doctria: cū dicit. Ecce testē pplis dedi eū. i. in veritatis diuie testionū. pꝑ qd dicit Joh. xvij. Ego in h nat⁹ sum. z ad hoc veni in mōm. vt testimoniū pꝑhibeaz

bis z gētes q nō pgnoue rūt te ad te currēt pꝑ dñm deū tuū z scm istū: qz glo rificauit te. Querite dñm dū inueniri pꝑ: iuocate euz dū ppe est. Berelinqt im pi⁹ viā suā: z vir iniquus cogitatōes suas z reuerta tur ad dñm et miserebitur eius: et ad deum nostrum qm multus est ad ignoscē dū. Mō em cogitationes mee cogitatōes vestre: neqz vie vre vie mee dicit dñs. Quia sic exaltat celi a terra: sic exaltate sūt vie mee a vijs vris: z cogita tiones mee a cogitatōib⁹ vris. Et quō descēdit ym ber z nix de celo z illuc vltra nō reuertitur: s inebri at terrā z infundit eam: et germinare eā facit: et dat semē serēti: z panē pmedē ti: sic erit verbum meum

veritati. Secō i po testat eminētia: cūz subditur. m. Du cē ac pceptōz gēi bus: fm qd dicit mar. vl. Data ē mibi ois ptās i celoz in tra. n. Ecce gēte. Pic mutat mod⁹ loqn di de tercia persona ad scōam qd frequ ter fit in pꝑbis z di rigit fmonē ad xꝑz dicēs. n. Ecce gē tē. i. pplm gēulem. o. Quā nesciebas p approbatōz pꝑer ei⁹ idolatriā. eo mō loquēdi q dñ fatuis vꝑib⁹. Nescio vos Math. xxv. p. Gētes q tenō pgnouerūt p fidem q. Ad terz. pcelere pūstōz ad pꝑdicatōz aploꝝ. r. Propē dñm deū tuū. i. pꝑz q ē de ipi⁹ xpi hōis s. Et scm istū. i. de um sanctificatē is rael. Quia glo rificauit te. qstuz ad gloriā corpis in re surrectōe: quā tunc

hūt xꝑsz nō an. z qstū ad sessionē ad dexterā pꝑis in hūa nitate. quā habuit in ascēsiōe: z qstū ad opatōz miracu loꝝ p aplos factoz in nois xpi inuocatōe: q vidētes ppli gēules ad xpm pꝑuertebāt. vt h i actib⁹ aploꝝ i pln rib⁹ lo cis. v. Querite. h pñr excitat hūana sedulitas ad qren dū deū tpe grē. ex pꝑsideratōe sue liberalitatis z maiestaz. Et p fit pꝑpositū. scōdo declarat dictū: ibi. Mō ei. Circa pri mū dñ. v. Querite dñm dū. rē. i. anqz vciat seueritas iur dicij. x. Inuocate eū. p deuorā orōnē. y. Dum ppe ē. ad exaudiēdū pat⁹. z qz pꝑctōis oꝑo nō ē exaudibil. idō subdit. v. Vere. impi⁹ viā suā. i. opa sua mala. a. Et vir iniqu⁹ cogitatōes suas. ex hꝑz falsitas ioseph dicētis q cogitatōes inī manētes nō sūt pꝑcā. b. Et reuertat ad dō. p veram pñiam. c. Et mī. ei⁹ dādo ei grām. d. Mō mult⁹ ē rē. i. pñioꝝ qz ad pꝑdēnādū. a. Mō em rē. Pic consequenter declarat dictum suū. z primo de di uina pietate dicit: Non enim cogitatōes mee rē. cogita tiones em humane sunt ad iniurias vindicandum. cogita tiones autem diuine sunt magis ad miserandum. b. Quia sicut exaltat celi a terra. quia celū sursum ē z terra deorsum: sic cogitatōes diuine: z opera sunt eleua ta ad superiōra fm q dicit Prouer. xvi. Pñiuerſa pꝑer semē ipsū operatus est dominus. Cogitationes autem humane et opera tendunt ad deorsum: Gē. viij. Sen sus z cogitatio humani cordis prona sunt ad malum ab adolescentia sua. Secundo qstū ad verbi sui stabilitatē cum dicitur. Et quomodo descendit ymber et nix d celo z illuc vltra non reuertitur. absq affectu. idō sequit. d. Sed inebriat terram rē. et patet vsqz ibi. e. Sic erit verbum meum per prophetas dictum. Del aliter. Verbum meum. id est filius de quo dicitur Johā nis. j. In principio erat verbum zc.